1 Lipca r. b.—Wia
domość u Przełożonego Szkoły Prywatnej
Męzkiej VI-klasowej, ulica Długa M 32 (Pct-
kańskie). 1915_____

Ogłoszenie.
W posesji JTs 410/5, przy ulicy Krakowskie-

Przedmieście. sprzedaną zostanie w dniu 22
Marca (3 Kwietnia) 1882 r. oficyna jednopię
trowa do rozbiórki, zabrania materjałów i
uprzątnienia gruzów’ z takowej, przez licyta
cję sekretną, za pośrednictwem deklaracyj
opieczętowanych. Wartość sprzedającej się
oficyny, ustanowioną została na rs.

Meble orzechową,
mało używane, Garnitur bro-

katelą kryty, 2 Szafy rozbierane, Szalka do
bielizny, 2 Łóżka, Kozetka i 6 Napoleo.nek,
Biurko o 5 szufladach, Lustro, Stolik do kart,
Szeslong skórą kryiy. Wieszadło i inne sprzę
ty.—Marszałkowska X 49, w prawej oficynie,
druga sień, na dole, mieszkania X 3. 1927.

W dniu 23 Marca (4 Kwietnia) 1882 r. W
Warszawskim Sądzie Okręgowym, w Wy
dziale IV, o godz." 11 rano sprzedawane bę
dą w drodze działów 1919

nieruchomości
X 368A, 368D, 2641 i 2690A, łącznie jako
stanowiące jedną całość. Licytacja rozpoez-
nie Się ód sumy "rs. 37,800.—Bliższe szczegó
ły poznać można u popierającego sprzedaż
obrońcy zamieszkałego ulica Długa X 16/546